
  

6 

UNICEF 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
I. C. S. “M. MANICONE - F. FIORENTINO” a indirizzo musicale 

Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) - tel.(0884) 991143 – fax 
967084 Cod. Mecc. FGIC84100A - Cod. Fisc. 93032440716 - C.U. UFLUV4 

E-mail: fgic84100a@istruzione.it - fgic84100a@pec.istruzione.it Sito Web www.icmanicone.edu.it 

 
 

 

 

Oggetto: Determina rinuncia voce aggiuntiva mensa Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”  2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.Avviso 
pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione  di  percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 
degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

      Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-95 E...STATE INSIEME! 
CUP: I63D21000860007 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Visto Il Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – AVVISO pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 
27/04/2021 “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 
(Apprendimento e socialità); 

 
Vista la candidatura n. 1055564 inoltrata da questa Istituzione scolastica in data 20/05/2021; 

 
Vista la comunicazione del MI dell’approvazione delle graduatorie regionali definitive prot.n. 
AOODGEFID/ 17355 del 01/06/2021 e dell’elenco dei progetti autorizzati per la Regione Puglia; 

 
Vista la nota del MI AOODDRPU/15214 del 07/06/2021 avente ad oggetto “Programma Operativo 
Nazionale (PON e POC) Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020 
finanziato con FSE e FDR. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Apprendimento e socialità. 
Autorizzazione progetti (Rif. nota AOODGEFID/17520 del 04/06/2021); 

 
Vista la lettera di autorizzazione del MI prot. AOODGEFID/17665 del 07/06/2021 con la quale 
l’Autorità di gestione comunica che il progetto presentato da questa istituzione, utilmente collocato 
nella graduatoria approvata, è autorizzato per un importo complessivo di € 14.214,00; 

 
Viste le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014/2020; 

FGIC84100A - A463BFF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006501 - 29/10/2022 - VI - U

mailto:fgic84100a@istruzione.it
mailto:fggic84100a@pec.istruzione.it
http://www.icmanicone.edu.it/


  

 
 
Tenuto conto della necessità di rimodulare il calendario e l’organizzazione oraria del modulo 
"GARGANO ADVENTURES" in base a nuove esigenze da parte dell’istituzione scolastica e l’utenza 

 

DETERMINA 

 
di rinunciare alla voce aggiuntiva MENSA prevista in fase di candidatura per il modulo  "GARGANO 
ADVENTURES" del progetto  10.1.1A-FSEPON-PU-2021-95 E...STATE INSIEME! 
Il finanziamento del modulo in oggetto sarà conseguentemente rideterminato operando una  variazione 
in diminuzione pari all’importo della voce aggiuntiva MENSA pari a euro 1.050,00. 

La presente determina sarà pubblicata nell’apposita sezione PON del sito d’istituto. 
 

 
La Dirigente Scolastica  

            Donatella Apruzzese  
Documento firmato digitalmente ai sensi  
 D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

FGIC84100A - A463BFF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006501 - 29/10/2022 - VI - U


		2022-10-29T08:06:35+0200




